2018年 12月 20日

各  位

会 社 名 イ ー ト ア ン ド 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  仲 田  浩 康

 （コード番号 2882 東証第一部）

問合せ先 執 行 役 員 管 理 本 部 長 橋 本  裕 之

 TEL: 03-5769-5050

太陽のトマト麺 withチーズ 原宿竹下通り店オープンに関するお知らせ

当社は、トマトラーメン専門店「太陽のトマト麺」において、「太陽のトマト麺 withチーズ 原宿竹

下通り店」を 12月 25日（火）にオープンいたします。ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

■店舗情報

・店 舗 名：太陽のトマト麺 withチーズ 原宿竹下通り店

・住 所：東京都渋谷区神宮前 1-6-8 ローリエビル 2階

・電話番号：03-6804-2908

・営業時間：11：00～23：00（LO.22：30）

・席 数：26席

・開 店 日：2018年 12月 25日（火）

◎メインターゲットは 10 代後半～20 代前半の女性。「ワクワクしたトキメキ感、色彩豊かな世界観」

をコンセプトに、原宿を訪れるトレンドに敏感な女性、また観光客やファミリー層向けに、フォトジ

ェニックかつチーズの魅力を存分に楽しんでいただける商品をご用意しています。

■原宿竹下通り店限定 プレミアムチーズラーメン 3種類

スキレットでご提供するチーズを回しかけて、チーズのとろ～り感を見た目でもお楽しみください。

商品名：「太陽のチーズラーメン with 魅惑のラクレット」

価 格：1,240円（税込）

商品名：「太陽のチーズラーメン with 炙りカマンベールチーズ」

価 格：1,160円（税込）

商品名：「太陽のチーズラーメン with 贅沢ゴルゴンフォンデュ」

価 格：1,160円（税込）

●今後の見通し

当社の業績に与える影響につきましては、軽微の見通しでありますが、今後の業績に影響を与える

と判断した場合は適宜開示してまいります。

以  上

ほっぺたが落ちるほどの口どけ滑らかな食感のモッツァレラ

チーズとラクレットチーズを使用した、食べ進めるごとに濃

厚な味わいが楽しめるプレミアムチーズラーメン。

ワッフル状に焼いたカマンベールチーズは、外はサクっと、

中はとろっと食感の香ばしく風味豊かなプレミアムチーズ

ラーメン。

芳醇な香りのゴルゴンゾーラを贅沢に使用したチーズ

フォンデュ風のプレミアムチーズラーメン。